平成31年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

平成31年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

(注)当社は、平成29年10月1日を効力発生日として普通株式5株につき1株の割合をもって株式併合を実施したため、前連
結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益を算定しています。

修正の理由
(個別業績予想)

保有株式の一部売却を見込んだこと等により、当期純利益は約800百万円上回る約8,600百万円となる見込みです。

(連結業績予想)
個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものです。

平成30年11月12日
各 位

上場会社名 株式会社 奥村組
代表者 代表取締役社長 奥村 太加典
（コード番号 1833 ）
問合せ先責任者 管理本部 経理部長 古澤 浩司
（TEL 06-6621-1101）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成30年5月11日の決算発表時に公表しました平成31年3月期の業績予想
及び配当予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 217,000 10,000 11,200 8,000 200.84
今回修正予想(B) 215,000 10,000 11,200 8,800 223.86
増減額(B-A) △2,000 ― ― 800
増減率(%) △0.9 ― ― 10.0
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

223,927 15,853 17,275 15,163 380.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 212,000 9,500 10,900 7,800 195.82
今回修正予想(B) 210,000 9,500 10,900 8,600 218.78
増減額(B-A) △2,000 ― ― 800
増減率(%) △0.9 ― ― 10.3
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

218,573 15,029 16,676 14,696 368.92

● 配当予想の修正について

修正の理由
利益配分については、かねてよりの安定配当1株当たり45円又は業績に対応するものとして配当性向(個別)が50％に相

当する額のいずれか高い方を配当することを基本方針としています。
この基本方針のもと、今回の業績予想の修正を踏まえ、平成31年3月期の配当予想については、1株当たり109円に修正

いたします。

(注)上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想値とは異なる
可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成30年5月11日発表）

― ― ― 97.00 97.00

今回修正予想 ― ― ― 109.00 109.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成30年3月期）

― ― ― 184.00 184.00